PREFEITURA MUNICIPAL DE PARDINHO

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 001/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA DA PROVA PRÁTICA

A Prefeitura Municipal de Pardinho, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições

que são conferidas pela legislação em vigor, através da CONSCAM Assessoria e Consultoria,

DIVULGA abaixo a Nota da Prova Prática para o cargo de Motorista e Operador de Máquinas Pesadas do

Concurso Público de Provas e Títulos nº 001/2018.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Pardinho, 11 de dezembro de 2018.

Benedito da Rocha Camargo Junior

Prefeito Municipal

Rua Sargento José Egídio do Amaral, nº 235, Centro | CEP 18640-000 - Pardinho - SP

Fone: (14) 3886-9200

Página 9 de 23

Cargo Motorista II

 Nº Inscrição    Nome RG Nasc.

Prov

Prática

 0117924 EDERLON NASCIMENTO DOS SANTOS 462125634 09/06/1990 100,0

 0115034 FABIANO RIBEIRO MARANHO 297526121 21/03/1978 80,0

 0115258 LUIZ ANDRE NETO 193092268 31/10/1966 25,0

 0115672 LUIZ ANTONIO DA ROCHA 18237315 12/10/1970 90,0

 0115815 NATALIO GARCIA 42721924 10/12/1987 25,0

 0117464 REGINALDO ROCHA 224594771 12/10/1972 30,0

 0114812 SERGIO MANOEL DE ARAUJO 301111145 15/05/1979 35,0

 0118282 WILLIAM LEONARDO DO NASCINENTO 452089955 24/03/1995 90,0

Página 10 de 23

Cargo Operador de Máquinas Pesadas

 Nº Inscrição    Nome RG Nasc.
Prova

Objetiva
Prática

 0115745 DIOGO PINHEIRO DE SOUZA 34464458-3 12/08/1984 10,0

 0114832 GUILHERME JULIANO CONTI 419058242 11/08/1984 0,0

 0114862 JOAO LUIZ RAMOS DE MEDEIROS FILHO 272782956 08/04/1982 20,0

 0115895 MAYCON HUDSON RODER 451720969 07/04/1998 0,0

 0115700 VALDOMIRO DA SILVA 33373820 14/02/1971 0,0